
Ev. č. :1048/21-CSMV
Č. j. : TS-1058/2021

KUPNÍSMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l

Smluvní strany

Název: Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod
č. j. : MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25. záři 2008, v platném znění pozdějších dodatků,
a to od 1. ledna 2009
(dále jen ,,OLYMP es mv")

sIdb: Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
IČO: 751 51 898
DIČ: nejsme plátci DPH
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupena: Ing. Jiří Beran, ředitel OLYMP es MV
kontaktní osoba: rozpočtář odd. cyklistiky Hradec Králové
mobil: 2
e-mail:
telefon:
fax:
e-mail:

(dále jen ,,kupujicľ')

a

název:
sIdlo:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
zapsána v obchodním rejstříku,

(dále jen ,,prodávajícľ'),

PAUL LANGE - OSTRAVA, S. r. O.
Sabinova 713/2, Svinov, 721 00 Ostrava
253 52 172
CZ25352172
Jiří Trávníček, jednatel společnosti

vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl C, vložka 9554

(dále společně rovněž označováni jako ,,smluvní strany")



Článek ||

Předmět stnlouvy ¶
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujicimu

zboží, specifikované v ČI. Ill smlouvy. které je předmětem plněni této smlouvy
a současně umožni kupujichmu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.

2 Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího doručená dne
22. 2. 2021. která byla v rámci zadávacího řízeni zveřejněného pod
č. j. : TS-1037/2021 vybrána jako nejvýhodnější.

Ĺlánek lil

Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Předmětem plněni této smlouvy je nákup 10 x Sada SHIMANO ULTEGRA Di2
DlSC2x11 rychlosti ST-R8070-sada kotoučových brzd BR-R 8070, přehazovačka
a přesmykač ULTEGRA, pedály SPD Shimano ULTEGRA, řÍdici jednotka
a propojovací kabel Shimano dle specifikace uvedené v příloze č. 1. která je nedílnou
součásti této smlouvy (dále jen ,,příloha č. l"). pro odděleni cyklistiky OLYMP es MV
v Hradci Králové,

2 Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu dle ČI.
VI smlouvy.

3. prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedeni, jež určuje tato
smlouva, a je povinen zboží zabalit podle zvyklosti tak, aby nedošlo při jeho dodáni do
místa dodáni, dle této smlouvy, k jeho poškozeni.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajicimu sdělí, a to nejpozději do
5 pracovních dnu od původního terminu předáni zboží, přičemž za písemné sdělení
důvodu odmítnuti převzetí zboží lze považovat také e-mail adresovaný kupujícím na
shora uvedený e-mail prodávajícího. Na následné předáni zboží se použiji ustanoveni
ČI. Ill odst. 1 až 3 smlouvy.

5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti
za vady zboží v souladu s § 2099 a násl., § 2112 a násl., § 2161 a násl., § 2165
a násl., občanského zákoníku, u prodávajícího kdykoli. ve lhůtě 2 let od předáni
zboží. Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená zákonná odpovědnost za
vady zboží, musí být provedena písemně. přičemž za písemnou reklamaci lze považovat
také e-mail adresovaný kupujícím na shora uvedený e-mail prodávajícího,

6. Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží (viz ČI. Ill odst. 5 smlouvy).
zavazuje se prodávajicí tuto vadu odstranit nejpozději do 10 kalendářních dnu od
doručeni reklamace kupujiciho nebo ve lhůtě stanovené kupujicim. pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Reklamace jsou ze strany kupujiciho řešeny
pověřeným pracovníkem kupujiciho

) ? g



7. Prodávajľci je povinen předat zboží kupujichnu po odstraněni vady dle ČI. Ill odst.
4 smlouvy na náklady prodávajiciho.

8. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

n

Článek lV

Doba a místo dodání, předání zboží

1. Prodávajicí je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 21 kalendářních dnů po dni
zveřejněni smlouvy v registru smluv ve smyslu ČI. XIII odst. 3 smlouvy.

2. Místo dodání: OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Oddělení
cyklistiky, Průběžná 611, 500 09 Hradec Králové.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodáni zboží nejméně
3 pracovní dny předem.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujichn po potvrzení dodacího listu v místě
dodáni. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník kupujÍcÍho.

5. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 kalendářních dnů od převzetí zboží; vady skryté je
kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajicknu bez zbytečného odkladu ve smyslu této smlouvy
a příslušných ustanoveni občanského zákoníku (viz § 2099 a násl., § 2112 a násl.,
občanského zákoníku).

Článek V

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1, Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho
(dopravce).

2. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem pověřeného pracovníka kupujÍcÍho na
dodacím listu dle ČI. lV odst. 4.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajIciho (dopravce).

3 Z 9



Článek VI

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu plnění, tj. nákup 10 x sada - Shimano ULTEGRA Di2
DISC2x11 rychlosti ST-R8070+přislušenstvI dle specifikace uvedené v přibze č. 1 l
a v ČI. Ill odst. 1 smlouvy, je stanovena v nás|edujíci výši: !

a) částka za 1 sadu bez DPH: 29 965,50 KČ
(slovy: dvacetdevěttisÍcdevětsetšedesátpět korun českých padesát haléřů)

DPH 21 %: 6 292,75 Kč

částka za 1 sadu včetně DPH: 36 258,25 KČ
(slovy: třicetšesttisicdvěstěpadesátosm korun českých dvacetpět haléřů)

b) částka za 10 sad bez DPH: 299 655 Kč
(slovy: dvěstědevadesátdevěttisÍcšestsetpadesátpět korun českých)

DPH 21 %: 62 927,55 Kč
částka za 10 sad včetně DPH: 362 583 KČ po zaokrouhleni
(slovy: třistašedesátdvatĹsÍcpětsetosmdesáttři korun českých).

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
spojené s koupí zboží (dopravu do místa dodání, skladování, balné, servis předmětu
smlouvy, seznámeni s provozem a údržbou předmětu smlouvy atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujIcim. Prodávající fakturu vystaví do 10 kalendářních dnů po dodání a převzetí zboží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajíchn musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčÍs|eni zvlášť ceny zboží
bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH. Faktura musí tedy konkrétně
zejména obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno)
a sídlo prodávajiciho i kupujÍcÍho, uvedeni množství dodaného zboží a den jeho dodání,
bankovní spojení prodávajicího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury a další údaje podle § 435 občanského zákoníku. Přibhou každé faktury
bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána
kupujľcknu v požadovaném množství a kvalitě.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury kupujícknu na adresu kupujiciho uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Kupuýci rovněž umožňuje zasláni příslušné faktury
v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky ID: zx5ks9a nebo na
e-mail: (a v kopii na e-mail: .

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatni
nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujicí povinen až do
odstranění vady zboží uhradit kupní cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

4 Z 9



6. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajicknu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny zboží
nebo jeho části. Faktura bude zaslána na adresu kupujíciho uvedenou v ČI. l smlouvy ve
dvou vyhotoveních. Platba proběhne výhradně v Kč.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně či nebude zaslána v předepsaných vyhotoveních. KupujĹcÍ v takovém případě
vytkne nesprávnosti faktury. Prodávajici je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením
kupní ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

m

Článek VIl

Práva třetích osob a práva duševního vlastnictví
ProdávajÍcÍ se zavazuje, že při dodáni zboží neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. Prodávajicí se zavazuje, že kupujicMu uhradí veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujíchnu vzniknou
v důsledku uplatněni práv třetích osob vůči kupujichnu v souvislosti s porušením
povinnosti prodávajÍcÍho dle předchozí věty.

Článek VIII

Povinnost mlčenlivosti a informační povinnosti
1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujicího žádné třetí osobě, ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odst. 1 všechny osoby,

které se budou podílet na dodáni zboží kupujíchnu dle smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle

této smlouvy, odpovídá prodávajici, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. prodávajici je povinen bezodkladně informovat kupujĹcÍho o svém hrozichm úpadku.
7. prodávajÍcÍ je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat kupujÍcÍho

o skutečnosti, že na něj byl podán insolvenčni návrh třetí osobou nebo, že na sebe sám
prodávajicĹ podal insolvenčni návrh.

5z 9



Článek lX

Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni a předáni zboží podle ČI. Ill a lV ze strany
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajicího s odstraněním vad zboží (viz ČI. Ill odst. 5 a 6 smlouvy)
je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
zboží včetně DPH za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

2. Jestliže se závazek prodávajicího podle ČI. VIl ukáže nepravdivým nebo zavádějíchn
nebo prodávajÍcÍ poruší jiné povinnosti podle ČI. VII smlouvy, zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 900 KČ (slovy: devětset korun českých) za každé
jednotlivé porušení povinnosti.

3. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. y|||, zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujľcknu smluvní pokutu ve výši 900 KČ (slovy: devětset korun českých) za každé
jednotlivé porušeni povinnosti.

4. KupujÍcĹ je povinen zaplatit prodávajícknu za prodlenI s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prod|eni ve výši 0,05 % z dlužné částky dle přIslušné faktury za
každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne
uplatnění.

6. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje prodávajÍcÍ povinnosti splnit závazky smluvní
pokutou utvrzené (viz ČI. lX odst. 1, 2, 3 a ČI. X odst. 4 smlouvy). Zaplacením smluvní
pokuty není dotčen nárok kupujiciho na náhradu škody.

7, Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajicim, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlenI prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm kalendářních dnů;
b) nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášení prodávajÍcÍho podle ČI. VIl;
c) porušeni jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle ČI. VII nebo ČI. Vlll;
d) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

8. KupujĹcĹ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řizení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insdvenční návrh na prodávajicího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řízeni;
c) prodávajíci vstoupí do likvidace.

9. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicich z této smlouvy po dobu delší než 30
kalendářnľch dnů.

10. Kupujíci je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s 30 denní výpovědní lhůtou
pouze po dobu trvání platnosti a účinnosti této smlouvy (viz ČI. XIII odst. 1 smlouvy)
a pouze v případě, že prodávajIci bude postupovat v rozporu s jednotlivými

6z 9



ustanoveními smlouvy. Tato výše uvedená výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem
následujicim po doručení výpovědi. v takovém případě je prodávající povinen učinit již
jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujíciho vážně ohroženy.

11. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

:

Článek X

Záruka za jakost a sankce za její nedodrženi

1. prodávajÍcÍ v souladu s ČI. Ill odst. 5 smlouvy odpovídá za vady zboží ze zákona po
dobu 2 let ode dne řádného předáni zboží a současně poskytuje prodávajicí kupujichnu
v souladu s § 2113 a násl. a § 2165 a násl., občanského zákoníku, záruku za jakost,
čÍmž se prodávajicí zavazuje, že zboží dle této smlouvy bude po určitou dobu způsobilé
k použiti pro obvyklý účel či že si zachová obvyklé vlastnosti (tj. ručí za kvalitu zboží dle
této smlouvy po dobu níže stanovenou od data předáni kupujíchnu za podmínek
uvedených v záruční listině) a tuto záruku za jakost se zavazuje poskytnout po dobu
24 měsíců ode dne řádného předáni zboží (v souladu s ČI. Ill této smlouvy).

2. Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená záruka za jakost, musí být
provedena písemně, přičemž za písemnou reklamaci lze považovat také e-mail
adresovaný kupujícím na shora uvedený e-mail prodávajícího.

3. Prodávajici se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady (viz ČI. X odst.
2 smlouvy) ve lhůtě 10 kalendářních dnů od doručeni reklamace kupujiciho nebo
ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. prodávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujichnu
smluvní pokutu ve výši 500 KČ (slovy. pětset korun českých), a to za každý případ a za každý,
byt' i započatý, kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do
14 kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.

5. Reklamace jsou ze strany kupujicího řešeny pověřeným pracovníkem.

Článek XI

Ostatní ujednáni
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů) oznámit

druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy. Strana, která včas
a řádně neoznámila změnu kontaktních údajů, se nemůže dovolávat nedoručeni
oznámeni či výzvy druhou stranou.

2. Prodávajicí není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo

7 Z 9



k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdnimi orgány.

4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujicího písemně na existujÍcÍ či hrozici střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženI veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek XII

Ochrana osobních údajů

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv
a povinnosti dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZOÚ") a nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 2016/679/EU o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen ,,GDPR"),
zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním
způsobem. Smluvní strany se zavazuji osobní údaje zpracovávat takovým způsobem,
který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem
zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům nebo jejich neoprávněnému
použiti.

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by
mohlo dojít k porušeni z povinnosti či povinnosti plynoucí z GDPR nebo ZZOÚ je tato
strana bez zbytečného odkladu povinná vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní
stranu.

3. Nad rámec povinnosti stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazuji
postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani
jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů
újma.

l

Článek XIII

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do ukončení záruční doby na zboží
(tj. záruky za jakost zboží), minimálně však do ukončení zákonné odpovědnosti za vady
zboží (viz ČI. Ill odst. 5 a ČI. X smlouvy).

2. Kontaktní oSoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsáni smlouvy v jeden den, nabude smlouva platnosti pozdějším
datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomy
povinnosti OLYMP es MV uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

8z 9



Y

uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne
uzavřeni smlouvy. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tuto smlouvu
v registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu do registru smluv vloží
OLYMP es MV. Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím
registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni.

4. Právní vztahy mezi stranami této smlouvy vzniklé na základě této smlouvy, neupravené
přímo touto smlouvou, se řídí účinnými právními předpisy, zejména podle § 2079 a násl.,
občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami, které
se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujíci
a 2 prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy. V případě, že bude tato smlouva podepsána elektronicky
z obou smluvních stran, považuje se tato smlouva za podepsanou formou
elektronického podpisu ve smyslu příslušných právních předpisů ČR.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož
připojují smluvní strany k této smlouvě své vlastnoruční podpisy.

m

10. Nedílnou součásti smlouvy jsou niže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace zboží (4 listy).

V P,,,, d,, 23 .3 ,l!'lď«",,, jy- 3ä%1

za kupujÍcÍho: za prodávajícího:



,-'

Příloha Č. 1
l

Specifikace zboží

Sada Shimano ULTEGRA Di2 DlSC2x11 rVch|ostÍ ST-R8070 , Sada
kotoučových brzd BR-R8070, pedály SPD , řjdÍcÍ jednotka ,
propojovací kabely

1. Duální ovládací páka Ultegra ST-R8070 , brzdový třmen
Shimano Ultegra BR-R8070 s plochým upevněním , brzdové
kotouče Shimano SM-RT900 CL ICE

Řada Ultegra R8070 od společnosti Shimano, využívající nejnovější technologie z elitních
silničních komponentů a prostřednictvím osvědčeného přístupu System Engineering, přináší
propracovanou ergonomii jezdce, zvýšený výkon řazeni a sebevědomou kontrolu za všech
jízdních podmínek.
Duálni ovládací páka Ultegra ST-R8070 umožňuje přesnější a přesnější řazeni. Má větší
dosah pro nastavení brzdných a řadicích pák. Přepracovaná interní řadicí jednotka zajišt'uje
rychlé a intuitivní ovládání zadního řazení. Po spárováni s novou přesmykačem FD-R8070
bude vaše přední řazeni ještě lehči.
Sada řazeni a brzdy Ultegra s pákou dvojitého ovládáni ST-R8070 pro přesné řazeni
a hydraulickým třmenem BR-R8070 pro lepši ovladatelnost za všech podmínek.

Shimano Ultegra BR-R8070 hydraulický třmen Flat Mount

Hydraulika Ultegra BR-R8070 poskytuje další fázi řízeni jezdce za všech podmínek. Elegantní
třmen využívá lehký a minimalistický design Flat Mount a hladce se integruje do aero profilu
silničního kola. kde jej lze instalovat přímo na rám nebo vidlici. Rotor SM-RT800 (volitelný)
nabízí ještě větší schopnost řízeni tepla než přední rotory ICE TECH Freeza od společnosti
Shimano, což vede k bezkonkurenčnímu brzdnému výkonu a spolehlivosti v nejnáročnějších
podmínkách,
Součásti dodávky: pravá páka ŠTI + zadní třmen,
plná a odvzdušněná,
VC. kabel, hadice OT-SP41, brzdové lanko SM-BH90 a brzdové destičky L02A z pryskyřice
s chladicími žebry
Materiál: ŠTI:
třmen z kompozitního materiálu : hliník (eloxovaný)
pist: keramika

Silniční brzdový kotouč řady Ultegra , Center Lock uchyceni, Ice technologie - chladicí
žebra/lamely po obvodu kotouče pro ještě lepši odvod tepla.
Technické označeníSM-RT900, Prúměr140mm, Chlazení ano, Materiál ocel /h|inik/oce|
Obsah baleni kotouč a závěrná matice Hmotnost96g Průměr kotouče140 mm Uchyceni
kotouče CL - Center Lock.

1



2. Přední přesmykač Shimano ULTEGRA Dl2 2X11 rychlostí

"'-

SHIMANO ULTEGRA - Dl2 - přesmykač - silničnI - 2X11 rychlosti

Přesmykač SHIMANO ULTEGRA r8070 Dl2 zajišt'uje plynulé a rychlé řazeni vpředu, a to i při vysokém
točivém momentu. Má systém kompenzace vedeni řetězu ve vztahu k poloze řetězu a lze jej použit
v režimu SHIMANO SYNCHRONIZED-SHIFT nebo v poIosynchronizovaném režimu.

\

l
3. Přehazovačka Shimano ULTEGRA Di2 RD-

rychlostmi
R8070 S 11

Elektronická zadní přehazovačka Shimano Ultegra Di2 RD-R8070 se vyznačuje obzvláště nízkým
profilem, známým jako Shadow Design, který poskytuje nejen kompaktní vzhled, ale také větší stabilitu
a menši riziko poškozeni. To zaručuje klidné a bezpečné řazeni za všech okolnosti. Řazeni probíhá bez
námahy, jak je u Di2 obvyklé. Můžete také použit funkci Synchro Shift, která umožňuje automatické
nastaveni přesmykače, nebo funkci Semi Synchro Shift. To způsobí, že se zadní přehazovačka při
použÍváni předního přehazovače odpovidajicim způsobem posune. Nová možnost přímého uchyceni
je také ideálni pro rámy s patkami pevné osy. Zadní měnič Ultegra Di2 je vyroben převážně z hliníku a
je k dispozici ve dvou verzich: jeden s krátkou klecí (typ SS) pro kazety do 11-30 a druhý s delší kleci
(typ GS) pro kazety do gradace 11-34. Takže si můžete užit i ty nejstrmější stoupání hladké jízdy,

Přehazovačka Shimano Ultegra Di2 Rd- R8070 Design Ultegra Shadow s technologii Di2, řazeni je
snadné a přesné - stači lehký dotyk, jemný jako kliknutí myši, aby přední nebo zadní přehazovačka
okamžitě vybrala správný rychlostní stupeňElegantni vzhled s konstrukci Low Profile Shadow snižuje
riziko poškození při nárazuOiky naprogramovanému automatickému pohybu pouhým stisknutím
spínače je tato přehazovačka rychlá, plynulá a bez námahy jej lze řaditOdstraněni tradičních
mechanických kabelů ve prospěch elektrických vodičů nejenže eliminuje špatné řazeni způsobené
nečistotami, korozi a roztažením, ale také zajišt'uje snadné řazeni rychlostíPřehazovačka obsahuje
funkci spořiče (pojistky), kde je vnitřní struktura chráněna před silnými nárazyVysoká tolerance za
studena kovaných hliníkových článků a konstrukce těla je extrémně lehká a odolnáČtyři samomazné
mikroobráběné kloubové čepy s fluorovým povlakem zajišt'uji řazeni s nízkým třenim11-rychbstni
E-tube Di2 kompatibilniŠiroký převodový poměr kompatibiIni s 11-25 až 11-30T

4. Shimano SPD pedály IPDR8000
Lehké tělo z karbonového kompozitu. odolný plát z nerezové oceli snižuje ohyb a opotřebeni těla

pedálu. Širší rozestup ložisek zlepšuje stabilitu a rovnoměrněji rozkládá přenášenou silu. Nastavitelné
předpětí zámku pro upnuti a uvolněni. HMOTNOST 248g

5. Shimano bezdrátová jednotka ULTEGRA Di2
IEWWU111B

Bezdrátová jednotka pro sady Di2 slouží k připojení systému Shimano cTube Di2 na kompatibilní
zařízeni s technologii bluetooth nebo Ant-ŕ (Garmin) na displeji pak dokáže zobrazovat aktuální
informace o převodu a stavu baterii.

celý elektronický řadicí systém lze pak pomoci aplikace v mobilním telefonu nastavovat a upgradovat.
Nový typ jednotky \NU111B - pouze pro nový typ baterii: externí baterii (SM-BTR1) BM-DN100
a interní baterii BT-DN110.

2



6. Shimano propojovací kabel ULTEGRA Di2 EWSD50L
Kabel k elektronickému řazení Shimano Di2.

Konektory pro Dura-Ace, Ultegra, Alfine, XTR a dalším elektrickým komponentům Di2.

Sada Shimano ULTEGRA Di2 DISC - požadované složenisady

1'
'e!!'g mwy]

l



1.Duálni ovládací páka ULTEGRA ST-R8070 , brzdový třmen Shimano Ultegra BR-
s plochým upevněním , brzdové kotouče Shimano SM-RT900 CL ICE (levá " pravá, pi
zadní)
2.Přehazovačku Shimano ULTEGRA Di2 RD-R8070
3.Přesmykač Shimano ULTEGRA Dl2 2X11
4.Shimano SPD pedály ULTEGRA Di2 IPDR8000
5. Shimano bezdrátová jednotka ULTEGRA Di2 IEV\NVU111B
6. Shimano propojovací kabel ULTEGRA Di2 EWSD50L

4


